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TRYB POZAKONKURSOWY
DATA ROZPOCZECIA NABORU: 1 lipca 2016 .
Dzialanie 5.2 Budowa i przebudowa drég lokalnych (gminnych i powiatowych) w ramach Strategii ZIT dla Szczecinskiego Obszaru Metropolitalnego
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PROJEKTY OCENIONE POZYTYWNIE

Wartos¢
przyznanego

Numer Uchwaty

Wartos¢ Wartosé dofinansowania Zarzadu
Lp. Numer projektu Whnioskodawca Tytut projektu Wartosrg_:itll(jowna kwaﬁ%m‘z ch przyznanego E(ljzfos?sdlzzwo Wojewoddztwa
proj ; y dofinansowania Pe 9 Zachodniopomors
projektu Funduszu Kiedo
Rozwoju 9
Regionalnego)
Modernizacja ulicy Spoétdzielcéw w .
RPZP.05.02.00- . - . 1840/16 z dnia
1 32-0001/16 Gmina Dobra Ml_er_zynle 2 612 345,75 z 2 612 345,75 zt 1306 172,87 z 1306 172,87 zt 30 listopada 2016 .
w gminie Dobra
Przebudowa ul. Tadeusza Kosciuszki .
o, | RPZP05.0200- | o s stepnica | i ul. Portowej  w Stepnicy wraz z 38038786027 | 3754601,827t| 1877300002z | 187730090z | ,1904/162dnia
32-0002/16 L . 12 grudnia 2016 r.
budowa kanalizacji deszczowej
. Przebudowa drogi gminnej ulica .
3. | RPZP.05.02.00 Gmina Dobra Wiosenna 23958255771 | 236433501z | 1400000007 | 140000000z | S*9/17zdnia
32-0001/17 S 29 maja 2017 .
w Skarbimierzycach
. . Budowa obwodnicy wschodniej .
RPZP.05.02.00- Gmina Miasto . . 1542/17 z dnia
4. 32-0003/17 Swinoujécie taczacej tereny portovye na wyspie 12 783 679,00 z 11 604 499,00 zt 4 465 000,00 zt 4 465 000,00 zt 18 wrzesnia 2017 r.
Uznam z drogg krajowg nr 93
. . Przebudowa ulicy Towarowej wraz z 1734/17 z dnia
5. | RPZP.05.02.00- | GminaMiasto | ) w0 ciagu pieszo — rowerowego w 4096564872 | 4096564877 | 200000000zt | 2000000,00z | 23 pazdziemika
32-0004/17 Stargard .
Stargardzie 2017r.
RPZP.05.02.00 Przebudowa wiaduktu drogowego 18077
. . . - . . zebuaowa wi UKtU W W . .
6. 32-0003/16 Gmina Police ciagu ulicy Kuznickiej w Policach 8 901 244,36 zt 8 861 244,36 zt 4 430 622,21 z 443062221zt | 2z dm&;gll?tfpada
RPZP.05.02.00- Przebudowa drég lokalnych 1883/17
7. Ry Gmina Gryfino taczacych centrum przesiadkowe w 4 829 318,39 zt 4 356 072,95 zt 1 499 999,98 zt 1499999,98 zt | 7z dnia 22 listopada
32-0002/17 L .
Gryfinie z siecig TEN-T 2017 .
Przebudowa infrastruktury drogowej
g. | RPZP.050200- | Goins Golenigw | Wraz 2 infrastrukiurg towarzyszaca w 7000000002 | 5852804682 | 3500000002 | 350000000z | ,2042/17zdnia

32-0005/17

pasach drogowych w czesci
przemystowej miasta Goleniow

11 grudnia 2017 r.




RPZP.05.02.00-
32-0001/18

Gmina Stargard

Budowa infrastruktury drogowej
polegajacej na przebudowie drogi
gminnej wraz z budowg chodnikdw i
$ciezki rowerowej w Grzedzicach

14 109 368,79 zt

13 054 873,70 zt

6 100 000,00 zt

6 100 000,00 zt

491/18 z dnia
27 marca 2018 .

RAZEM

60 532 225,33 zt

56 557 342,14 zt

26 579 095,96 zt

26 579 095,96 zt




